
 

 

На основу члана 46. став 1. тачка 1) подтачка (4) и  став 2. тачка 3) истог члана, члана 67. 
став 2, а у вези са чланом 37. став 1. Закона о енергетици („Службени гласник РС“, бр. 57/11, 80/11 – 
исправка , 93/12 и 124/12), 

 Савет Агенције за енергетику Републике Србије, на 284. седници од 25. децембра 2014. 
године, донео је 

 

 

ОДЛУКУ  

о измени  Методологије за одређивање цене  приступа систему за дистрибуцију електричне 
енергије 

 

 

1.У Методологији за одређивање цене приступа систему за дистрибуцију електричне енергије   
(„Службени гласник РС“, бр.105/12, 84/13 и 87/13), у Поглављу XII. ПРИМЕНА МЕТОДОЛОГИЈЕ, у 
ставу 6. речи: “до 31. децембра 2014. године“ замењују се речима: “до 31. децембра 2015. године“. 

 

2. Ову одлуку објавити у "Службеном гласнику Републике Србије" и она  ступа на снагу и примењује 
се од 1. јануара 2015. године. 

 
 

 

                                                       Број: 800/2014-Д-I/3 

                                                  У Београду, 25. децембра 2014. године  

 

Савет Агенције за енергетику Републике Србије 

 

ПРЕДСЕДНИК САВЕТА 

         

                                                                              Љубо Маћић 

 

 

 

 

 

 


